

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

президиум

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2024 г. № 70-Р11

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм, активное участие в организации мероприятий по строительству новой железнодорожной линии станция Карбидный – станция Кичиксу:

- 1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1. ПЕСКОВА Александра Васильевича заместителя Генерального директора начальника департамента инфраструктуры ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;
- 1.2. БОРЩА Руслана Михайловича заместителя начальника службы пути Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;
- 1.3. СТАРУЩЕНКО Сергея Михайловича начальника плановоэкономического сектора службы заказчика ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;
- 1.4. ДАВЛАШЬЯНА Эдуарда Грантовича руководителя группы руководителей проекта ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НИЖНЕАНГАРСКТРАНССТРОЙ»;

- 1.5. ХАМИЦЕВИЧА Константина Дмитриевича руководителя проекта ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НИЖНЕАНГАРСКТРАНССТРОЙ»;
- 1.6. КРАСНОПЕРОВА Игоря Николаевича коммерческого директора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕТАЛЛТОРГ»;
- 1.7. ВОРОНКИНА Дениса Владимировича первого заместителя генерального директора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТСМ»;
- 1.8. ГАГАРИНА Юрия Игоревича заместителя руководителя проекта по безопасности ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»;
- 1.9. ИВАНОВА Андрея Сергеевича руководителя проекта ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»;
- 1.10. ЦВЕТКОВА Леонида Валерьевича заместителя генерального директора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»;
- 1.11. КОНОПЛЕВА Вячеслава Евгеньевича генерального директора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»;
- 1.12. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НИЖНЕАНГАРСКТРАНССТРОЙ»;
- 1.13. Коллектив АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ДОРОГИ И МОСТЫ» МОСТООТРЯД 81;
- 1.14. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙ»;
- 1.15. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТСМ»;
- 1.16. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»;
- 1.17. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ»;
- 1.18. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕОАСПЕКТ»;
- 1.19. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНЖЕНЕРНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
- 1.20. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 75»;
- 1.21. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙСЕРВИС»;
- 1.22. КАРСАКОВА Петра Анатольевича машиниста-экскаватора ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛМАЗ»;
- 1.23. ФАЙЧАКА Никиту Витальевича главного инженера ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙ»;

- 1.24. Коллектив Филиала АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ДОРОГИ И МОСТЫ» МОСТООТРЯД 10.
- 2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
 - 2.1. ДИДЕНКО Ольге Николаевне;
- 2.2. ЗИРКЕ Роману Александровичу начальнику участка ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙ»;
- 2.3. ПАНЧИХИНУ Владимиру Федоровичу начальнику участка ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АБЗ БЕЛЫЙ РАСТ».
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев